ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2005 г. N 272

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ ПРИРОДНОГО СЕТЕВОГО ГАЗА

НА БЫТОВЫЕ НУЖДЫ НАСЕЛЕНИЯ ПРИ ОТСУТСТВИИ ПРИБОРОВ УЧЕТА

В целях упорядочения нормативов потребления природного сетевого газа на бытовые нужды населения при отсутствии приборов учета Правительство Республики Башкортостан постановляет:

1. Утвердить с 1 января 2006 года следующие нормативы потребления природного сетевого газа на бытовые нужды населения при отсутствии приборов учета:

	 N
п/п
	          Виды услуг
	   Единицы
  измерения
	     Норматив

	 в год
	 в месяц

	 1.
	Для приготовления пищи
	куб. м/чел.
	  144
	   12

	 2.
	Для приготовления пищи и подогрева
воды газовыми колонками
	     -"-
	  306
	   25,5

	 3.
	При наличии газовой плиты в  домах
с центральным           отоплением
без горячего водоснабжения
	     -"-
	  180
	   15

	 4.
	Для отопления жилых помещений
	куб. м/кв.  м
общей площади
куб. м/кв.  м
жилой площади
	  108

  144
	    9

   12

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2006 года.

Премьер-министр

Правительства

Республики Башкортостан

Р.И.БАЙДАВЛЕТОВ